

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R7 ～ R9	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2025-10-006432	
工 事 名 称		今戸排水機場地区ポンプ施設更新（7）工事	
工 事 場 所		高槻市道鶴町	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 9年 5月31日（月）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		プラント機械設備	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	ポンプ施設更新工事 一式		
設 計 金 額		金	312,712,400 円
消費税抜き金額		金	284,284,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	28,428,400 円

事業名		相算登録 (1/ 2)
工事名	今戸排水機場地区ポンプ施設更新(7)工事	

[illegible]

[illegible]

事業名		事業別費 (1 / 2)
工事名	今戸排水機場地区ポンプ施設更新 (7) 工事	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	
工事名	今戸排水機場地区ポンプ施設更新(7)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				23,541,000	
・輸送費	1.000	式		163,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		163,000	
・ ・ ・ 輸送費	1.000	式	119,000	119,000	1 式当たり
S41002 輸送費 用排水ポンプ設備,,,固定機場,158[各単位],7.5km	1.000	式	119,000	119,000	歩A・単A S単 19号
合 計				119,000	
・ ・ ・ 輸送費 (スクラップ)	1.000	式	44,000	44,000	1 式当たり
S41040 輸送費 (スクラップ) 用排水ポンプ設備水中φ400以上,22.53ton,2.1km	1.000	式	44,000	44,000	歩A・単A S単 20号
合 計				44,000	
・用排水機修繕工	1.000	式		12,592,000	
・ ・ 用排水機修繕工 据付工	1.000	式		12,592,000	
・ ・ ・ 据付工	1.000	式	6,788,000	6,788,000	1 式当たり
T00001 機械設備据付工	2.000	台	2,610,902	5,221,804	歩A・単A T単 1号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	7,310,526	7,310,526	歩A・単A X単 3号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸(軸流・斜流),高圧受電,スズパイプ,150k W,	1.000	式	1,462,105	1,462,105	歩A・単A X単 2号
X41002 補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	104,436	104,436	歩A・単A X単 1号
合 計				14,098,871	
計 (1) (直接費対象分)				6,788,345	
計 (2) (間接費対象分)				7,310,526	
・ ・ ・ 直接経費	1.000	式	104,000	104,000	1 式当たり
P96010 機械経費	1.000	式	104,436	104,436	歩A・単A
合 計				104,436	
・ ・ ・ 撤去工	1.000	式	5,700,000	5,700,000	1 式当たり
P96001 撤去工	1.000	式	5,700,000	5,700,000	歩A・単A
合 計				5,700,000	
・付帯設備据付工	1.000	式		1,855,000	
・ ・ 複合工	1.000	式		1,779,000	
・ ・ ・ 複合工	1.000	式	1,779,000	1,779,000	1 式当たり
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,21-8-20BB W/ C≤55% W≤175kg/m3	6.000	m3	39,260	235,560	歩A・単A S単 25号
SQA311 SP コンクリート (大阪府) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40BB W/ C≤60% W≤165kg/m3	4.600	m3	39,260	180,596	歩A・単A S単 26号
S03701 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,一,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.240	ton	169,718	40,732	歩A・単A S単 10号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	28.000	m ²	10,290	288,120	歩A・単A S単 22号
T00002 モルタル仕上	19.000	m ²	2,728	51,832	歩A・単A T単 2号
S02721 【構造物取壊し】 有筋,なし,人力,昼間施工,	16.000	m3	58,980	943,680	歩A・単A S単 6号
S02721 【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.100	m3	34,700	38,170	歩A・単A S単 7号

[illegible]

[illegible]